6. Inoltre, poiché è in molti modi opportuno per il conseguimento dell'opera, i suddetti re Alfonso e i successori e l'infante e le persone che guidano, o altri che guideranno, secondo la concessione fatta al suddetto re

6. *Preterea, cum ad perficiendum opus huiusmodi multipliciter sit oportunum quod Alfonsus Rex et successores ac infans praedicti, necnon personae quibus hoc duxerint, seu aliquis ipsorum duxerit committendum, illius dicto Ioanni Regi per felicitis recordationis Martinum quintum, et alterius indultorum etiam inclitae memoriae Eduardo, eorumdem regnorum regi, eiusdem Alfonsi Regis genitori, per piae memoriae Eugenium quartum, Romanos pontifices predecessores nostros, concessorum, versus dictas partes cum quibusdam Saracenis et infidelibus de quibuscumque rebus et bonis ac victualibus, emptione et venditione, prout congruerit, facere, necnon quoscumque contractus inire, transigere, pacisci, mercari ac negotiari, et merces quascumque ad ipsorum Saracenorum et infidelium loca, dummodo ferramenta, lignamina, funes, naves, seu armaturarum genera non sint, deferre, et ea dictis Saracenis et infidelibus vendere, omnia quoque alia et singula in praemissis et circa ea opportuna vel necessaria facere, gerere vel exercere,*

ipsique Alfonsus Rex, successores et infans in iam acquisitis et per eum acquirendis provinciis, insulis, ac locis quascunque Ecclesias, monasteria, et alia pia loca fundare, ac fundari et construi, necnon quascumque voluntarias personas ecclesiasticas, seculares, quorumvis etiam mendicantium ordinum regulares, de superiorum tamen suorum licentia, ad illa transmittere, ipsaeque personae inibi etiam, quae advenerint, commorari, ac quorumcumque in dictis partibus existentium vel accedentium confessiones audire, illisque auditis, in omnibus, praeterquam sedi praedictae reservatis casibus, debitam absolutionem impendere ac poenitentiam salutarem iniungere, necnon ecclesiastica sacramenta ministrare valeant libere ac licite decernimus, ipsique Alfonso et successoribus suis, Regibus Portugalliae, qui erunt in posterum, et infanti praefato concedimus et indulgemus.

7. *Ac universos et singulos Christi fideles, ecclesiasticos, saeculares, et ordinum quorumcumque regulares, ubilibet per orbem constitutos, cuiuscumque status, gradus, ordinis, conditionis, vel praeminentiae fuerint, etiamsi archiepiscopali, episcopali, imperiali, regali, ducali, seu alia quacumque maiori ecclesiastica seu mundana dignitate praefulgeant, obsecramus in Domino, et per aspersionem sanguinis Domini nostri Iesu, cuius, ut praemittitur, res agitur, exhortamur, eisque in remissionem suorum peccaminum iniungimus, necnon hoc perpetuo prohibitionis edicto districtius inhibemus, ne ad acquisita seu possessa nomine Alfonsi Regis, aut in conquisita huiusmodi consistentia provincias, insulas, portus, maria et loca quaecumque, seu alias ipsis Saracenis, infidelibus vel paganis arma, ferrum, lignamina aliaque a iure Saracenis deferri prohibita quoquomodo, vel etiam, absque speciali ipsius Alfonsi Regis et successorum suorum et infantis licentia, merces et alia a iure permissa deferre, aut per maria huiusmodi navigare, seu deferri vel navigari facere, aut in illis piscari, seu de provinciis, insulis, portibus, maribus et locis seu aliquibus eorum aut de conquista huiusmodi se intromittere, vel aliquid, per quod Alfonsus Rex et successores et infans praedicti quominus acquisita et possessa pacifice possideant, ac conquestam huiusmodi prosequantur et faciant, per se vel alium seu alios, directe vel indirecte, opere vel consilio, facere aut impedire quoquomodo presumant.*